
 

 
Республика Бурятия  

Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское»  

IV созыва LI сессия 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е № 125 

от «07» июля 2022 г.                                                                                  п. Ангоя  
 

«Об установлении размера стоимости движимого  

и иного имущества, не относящегося к недвижимым  

и движимым вещам, подлежащих включению  

в Реестр муниципального имущества» 

   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об 

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», руководствуясь Уставом сельского поселения 

«Ангоянское», Совет депутатов Муниципального образования сельского 

поселения «Ангоянское»,  

РЕШИЛ:  

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества 

сельского поселения «Ангоянское» подлежит находящееся в муниципальной 

собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном 

(складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное 

имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость 

которого превышает 15 000 рублей. 

2. Настоящее решение вступает со дня его официального опубликования.  

      3. Администрации Муниципального образования сельского поселения 

«Ангоянское» внести необходимые изменения в реестр муниципальной 

собственности сельского поселения «Ангоянское». 

 
 

Глава  муниципального  образования                           Председатель Совета депутатов 

сельского  поселения «Ангоянское»                               муниципального  образования 

 

   _______________ С.В. Чайка                                         ________________З.З. Негодюк 

 

                                               


